「第４回高野山麓いと楽しフォトコンテスト」

のの入入賞賞作作品品決決定定とと表表彰彰式式及及びび展展示示会会のの開開催催！！

橋本・伊都広域観光協議会は、様々な視点から撮影された写真を広く募集し、その作品を公表す

ることで橋本・伊都地域の魅力を発信するため、フォトコンテストを開催しました。今年度は、イ

ンスタグラム部門を新設し、より多くの方にご参加いただくことができました。

この度、下記のとおり入賞作品を決定しましたので表彰式及び展示会を開催します。

１ 入賞

  ＜プリント写真部門＞

  ・最優秀賞 １点

「雨に駆ける」 中村 満 様

・優秀賞 ４点

 ・入選  ８点

 ・特別賞（高校生以下） 2点

 ＜インスタグラム部門＞

 ・優秀賞 ４点

２ フォトコンテストの概要

  ＜プリント写真部門＞

  ・応募総数 １８１作品（６１名）

  ・応募期間 令和５年１１月１日（水）～１２月６日（水）

  ＜インスタグラム部門＞

  ・応募総数 ４８０作品（７０名）

  ・応募期間 令和５年９月１日（金）～１２月６日（水）

    ※募集テーマ（両部門共通）：【橋本・伊都地域の魅力】

橋本・伊都地域で撮影された自然、歴史・文化(世界遺産社寺等)、観光素材としての写真

令和６年１月２４日

    資 料 提 供

橋本・伊都広域観光協議会

３ 表彰式及び展示会

 （１）表彰式

   日時 令和６年 2月１９日（月）14：00～

   場所 九度山町ふるさとセンター ５Fホール

（九度山町九度山１１９０-１）

 （２）展示会

  展示作品（合計 １９点）

＜プリント写真部門＞最優秀賞１点、優秀賞４点、入選８点、特別賞２点

＜インスタグラム部門＞優秀賞４点

展示会場

・かつらぎ町

期間：令和６年２月２１日（水）～３月４日（月）

場所：道の駅 紀の川万葉の里

（かつらぎ町窪 487-2）

・橋本市

    期間：令和６年３月６日（水）～３月１７日（日）※月曜休館

    場所：橋本市サカイキャニング産業文化会館アザレア １階ロビー

（橋本市高野口町向島 135）

・九度山町

期間：令和６年４月９日（火）～４月２２日（月）

場所：九度山町ふるさとセンターロビー

       （九度山町九度山 1190-1）

・高野町

    期間：令和６年４月２５日（木）～５月８日（水）

    場所：高野山観光情報センター

       （高野町高野山 357）

問い合わせ先

 橋本・伊都広域観光協議会

（事務局 伊都振興局企画産業課）

  担 当 楠石、前田

  電 話 0736-33-4909